FEDERAL DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições e 

nos termos do  art.  47 do Estatuto da Fundação, autorizou a celebração de contrato com a 

empresa VVR DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, para a aquisição de três 

fragmentadoras de papel, no valor de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), conforme 

documentos anexos; Item 7) O Sr. Tiago Nunes de Freitas Dahdah, Diretor de Investimentos, 

solicitou autorização, por meio do PDE n° 146, de 04 de abril de 2018, para a reemissão do 

protocolo de envio dos demonstrativos à Superintendência Nacional de Previdência